
Zarządzenie Nr 90/2024 
Burmistrza Karlina 

z dnia 3 września 2024 r. 
 

          zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia i upoważnienia zastępcy burmistrza 
do prowadzenia niektórych spraw gminy 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) w zw. z art. 95 i 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 r. poz. 1061) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024r. poz. 572), art. 143 ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 33/2024 Burmistrza Karlina z dnia 16 kwietnia  
2024 r.  w sprawie powierzenia i upoważnienia zastępcy burmistrza do prowadzenia 
niektórych spraw gminy wprowadza się następującą zmianę:  
w  § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  
„8) reprezentowania Gminy Karlino jako Beneficjenta przed Instytucjami Zarządzającymi 
środkami pochodzącymi ze wszystkich źródeł, w tym z budżetu Unii Europejskiej.”.  
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


